
WWW.REEDOG.CZ
WWW.ELEKTRO-OBOJKY.CZ

Menforsan Antiparazitní pipety pro kočky – 2 ks

OBSAH BALENÍ:
2× pipeta s antiparazitními účinky pro kočku

POPIS PRODUKTU:
 Menforsan antiparazitní pipety pro kočky jsou účinným způsobem ochrany proti blechám, klíšťatům a
dalším vnějším parazitům. Každá pipeta obsahuje přírodní složky, které odpuzují parazity a poskytují
dlouhodobou ochranu. Tento přípravek je ideální pro kočky všech věkových kategorií.

NÁVOD K POUŽITÍ:
Uvolněte pipetu z obalu.1.
Opatrně otevřete pipetu odtrhnutím špičky.2.
Aplikujte obsah pipety přímo na kůži kočky, na oblast mezi lopatkami, kde si kočka nebude moci
olíznout přípravek.

3.

Doporučená doba použití je jedna pipeta na kočku každé 4 týdny.4.
Po aplikaci nechte pipetu zaschnout a vyhněte se kontaktu s vlhkou srstí nebo vodou po dobu 24
hodin.

5.

UPOZORNĚNÍ:
Určeno pouze pro kočky
Nevhodné pro koťata mladší než 2 měsíce
Uchovávejte mimo dosah dětí
Při podráždění pokožky přerušte používání
Skladujte na chladném a suchém místě, mimo přímé sluneční světlo
Pouze k vnějšímu použití

SLOŽENÍ:
Přírodní repelentní složky (extrakt z margosy, citronella)
Isopropylalkohol


